ASSOCIATION RACING CLUB DE LENS

Bilan actif

Exercice clos le 30/06/2024

Brut

Amortissement
Dépréciations

Net
30/06/2024

Net
30/06/2023

Capital souscrit non appelé
ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de recherche et de développement

Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires
Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles

6 000
40 000
30 490

5672

8 146

328
40 000
22 344

2328
40 000
22 652

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)

751 346
38 355
1514 352

626 996
32116
1491759

124 350
6238
22 593

129 548
8 361
48 650

Participations (mise en équivalence)
Autres participations

Créances rattachées aux participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financieres
TOTAL ACTIF IMMOBILISE
ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

1821

7709
2390073

2 164 689

1821

7709
225 383

1821

8309
261 669

Matieres premiéeres et autres approvisionnements
En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Créances (3)

2430

FIFTY BEES

Commissaires
* qux Comptes

2430

1584

Clients et comptes rattachés

Autres créances

Capital souscrit et appelé, non versé
Divers

12 553 022
394 650

12 553 022
394 650

8791780
483 979

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)
TOTAL ACTIF CIRCULANT

161727

13 111 829

161727

13 111 829

116 164

9 393 507

Frais d'émission d'emprunt a étaler
Primes de remboursement des obligations
Ecarts de conversion actif
TOTAL GENERAL

(1) Dont droit au bail

(2) Dont a moins d'un an (brut)

(3) Dont a plus d'un an (brut)

15 501 901

2 164 689

13 337 212

9655175

Grant Thornton




ASSOCIATION RACING CLUB DE LENS

Bilan passif

Exercice clos le 30/06/2024

30/06/2024 30/06/2023
CAPITAUX PROPRES
Capital
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...
Ecart de réévaluation FTYBees
Réserve légale X i Comptes *
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves 2642 345 2642 345
Report a nouveau -1 956 236 -1 956 284
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte) 53 49
Subventions d'investissement 1784 22 647
Provisions réglementées
TOTAL CAPITAUX PROPRES 687 946 708 756
AUTRES FONDS PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Provisions pour risques 8 947 45000
Provisions pour charges
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 8 947 45 000
DETTES (1)
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprées des établissements de crédit (2) 4000 000 4000 000
Emprunts et dettes financieres diverses (3) 4751935 14 348
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 752 007 2381929
Dettes fiscales et sociales 2864 739 2233454
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 2800 5925
Produits constatés d'avance 268 839 265 764
TOTAL DETTES 12 640 319 8 901 420
Ecarts de conversion passif
TOTAL GENERAL 13 337 212 9 655 175
(1) Dont a plus d'un an (a) 3349 843 3349 843
(1) Dont @ moins d'un an (a) 9290476 5551577

(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque
(3) Dont emprunts participatifs
(a) A l'exception des avances et acomptes regus sur commandes en cours

Grant Thornton




ASSOCIATION RACING CLUB DE LENS

Compte de résultat

Exercice clos le 30/06/2024

France Exportations
et livraisons
intracom.

30/06/2024

30/06/2023

Produits d'exploitation (1)
Ventes de marchandises
Production vendue (biens)
Production vendue (services)
Chiffre d'affaires net

FIFTY BEES

Commissaires.
* aux Comptes

731882
731 882

731882
731 882

592 274
592 274

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges
Autres produits

Total produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises

Variations de stock

Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements
Variations de stock

Autres achats et charges externes (a)

Impots, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et dépréciations :

- Sur immobilisations : dotations aux amortissements

- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations

- Pour risques et charges : dotations aux provisions

Autres charges

Total charges d'exploitation (Il)

RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (lll)

Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)

Produits financiers

De participation (3)

D'autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3)

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobilieres de placement
Total produits financiers (V)

Charges financiéres

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intéréts et charges assimilées (4)

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilieres de placement
Total charges financiéres (VI)

RESULTAT FINANCIER (V-VI)

RESULTAT COURANT avant impoéts (I-lI+l1I-IV+V-VI)

705 561
27 275
4961422
6 426 140

20 657
285 446
2111373
96 956
2937 609

972 011

43 769

53170
6 520 992
-94 851

40 000

40 000
-40 000
-134 851

599 109
19 430

4 640 946
5851 759

15122
321038
1857 432
93 290
2575710
911 566

47 859

34 420
5856 437
-4 678

42174

42 174
-42 174
-46 852

Grant Thornton
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ASSOCIATION RACING CLUB DE LENS

Compte de résultat (suite)

Exercice clos le 30/06/2024

30/06/2024 30/06/2023
Produits exceptionnels
Sur opérations de gestion 13 706 500
Sur opérations en capital 95 862 51431
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges 45 000
Total produits exceptionnels (VII) 154 569 51 931
Charges exceptionnelles
Sur opérations de gestion 10718 5030
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions 8 947
Total charges exceptionnelles (VIII) 19 665 5030
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) 134 904 46 900
Participation des salariés aux résultats (IX)
Impéts sur les bénéfices (X) Poici -4
aux Comptes.

Total des produits (I+l1I+V+VII) 6 580 709 5903 689
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) 6 580 657 5903 641
BENEFICE OU PERTE 53 49

(a) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier

- Redevances de crédit-bail immobilier

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs 13 706

(2) Dont charges afférentes a des exercices antérieurs 9728 3502

(3) Dont produits concernant les entités liees

(4) Dont intéréts concernant les entités liées

Grant Thornton 11
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